UBND PHƯỜNG TAM THANH

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:            /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày      tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực HĐND-UBND phường Tam Thanh

(Từ ngày 13/10/2025 đến 19/10/2025)

Buổi sáng Buổi chiều

Nội dung Dự Nội dung Dự

Thứ

Hai

13/10

- 7h30: Giao ban Thường trực

Đảng ủy

- TT HĐND

- LĐ UBND
- 14h00: Kiểm tra nhà văn hóa Pàn

Pè, Bản Viển
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến
- 8h30: Thăm, chúc mừng nhân

ngày Doanh nhân Việt Nam

13/10

- Đ/c Trung

Thứ

Ba

14/10

- 7h45: Dự lớp bồi dưỡng quản lý

kinh tế xã hội chuyên sâu năm

2025 (Lớp 01) – TT Điều dưỡng

NCC tỉnh

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến

- 14h00: Dự lớp bồi dưỡng quản lý

kinh tế xã hội chuyên sâu năm

2025 (Lớp 01) – TT Điều dưỡng

NCC tỉnh

- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến - 08h00: Kiểm tra công tác triển

khai các nhiệm vụ năm học 2025-

2026 tại các trường học trên địa

bàn.

- Đ/c Q.Anh

Thứ

Tư

15/10

- 7h45: Dự lớp bồi dưỡng quản lý

kinh tế xã hội chuyên sâu năm

2025 (Lớp 01) – TT Điều dưỡng

NCC tỉnh

- Đ/c Tuyến
- 14h00: Dự lớp bồi dưỡng quản lý

kinh tế xã hội chuyên sâu năm

2025 (Lớp 01) – TT Điều dưỡng

NCC tỉnh

- Đ/c Trung

- Đ/ Tuyến - 8h00: Họp UBND phường

thường kỳ tháng 10/2025
- Đ/c Trung

Thứ

Năm

16/10

- 7h30: Dự phiên họp UBND tỉnh

thường kỳ tháng 10/2025 (phiên

thứ nhất) - UBND tỉnh
- Đ/c Trung

- 14h00: Dự phiên họp UBND tỉnh

thường kỳ tháng 10/2025 (phiên

thứ nhất) - UBND tỉnh
- Đ/c Trung

- 14h00: Tiếp công dân định kỳ - P

TCD

Thứ

Sáu

17/10

- 7h00: Họp giao ban Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch UBND phường  –

Phòng tiếp công dân phường

- LĐ UBND

- TT HĐND

- 14h00: Kiểm tra một số dự án

trên địa bàn phường
- Đ/c Trung

- Đ/c Tuyến
- 8h00: Họp Ban chỉ đạo chống

buôn lậu, gian lận thương mại và

hàng giả phường Tam Thanh - PH.

UBND phường

- Đ/c Trung

Lịch trực thứ bẩy, chủ nhật ngày 18/10 và 19/10/2025

2

1. Đ/c Vũ Hồng Trung

2. Đ/c Nguyễn Đức Vũ

3. Đ/c Nông Lê Hoàng, Trần Thị Mỹ Hạnh, Tạ Thị Hằng

Chủ tịch UBND TP;

Chánh Văn phòng;

Chuyên viên Văn phòng;

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường (b/c);

- CT, PCT UBND phường (b/c);

- Các cơ quan, đơn vị phường;

- CPVP+CV+QTMT+LX;

- Tất cả iOffice phường;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vũ

		2025-10-12T19:33:36+0700

		2025-10-12T21:12:41+0700

		2025-10-12T21:12:41+0700

		2025-10-12T21:12:41+0700